

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. และขยายผิวไหล่ทาง ค.ส.ล. ทั้งสองข้าง ถนนกิ่งเพชร จากสามแยกสุภาพน้ำดื่ม ถึง โคงถนนกิ่งเพชรตะวันออก หมู่ที่ 5 บ้านผืนพล

ระยะทางรวม 0.115 กม. ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย

- เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00-1.50 เมตร

ปริมาณงาน ผิวไหล่ทาง ค.ส.ล. (หักพื้นที่รางระบายน้ำแล้ว)

121.00 ตร.ม. ปริมาณงานรางระบายน้ำ 222.00 ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวัสดุรองได้ผิวทางคอนกรีต								
1.1	งานทรายรองได้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	6.05	318.46	1,926.68	1.3642	434.44	2,628.38	
2	งานผิวทาง								
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	121.00	394.90	47,782.90	1.3642	538.72	65,185.43	
2.2	งานรอยต่อหล่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	19.00	136.74	2,598.06	1.3642	186.54	3,544.27	
3	งานเบ็ดเตล็ด								
3.1	รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.40 ม.	ม.	222.00	1,902.13	422,272.86	1.3642	2,594.89	576,064.64	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ				474,580.50				
	คิดเป็นค่างานก่อสร้างประมาณ							647,422.72	

คณะกรรมการกำหนดราคาได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง เมื่อวันที่ .....

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ สายสังข์)

(นายอานนท์ นพตลุง)

(นายสันต์ จันทร์ตรง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง ข้าราชการสามัญชำนาญงาน

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายวิมล อุนนาทวรารากร)

(นายทวีวัฒน์ แซ่ตั้ง)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลโคกม้า

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลโคกม้า